
UCHWAŁA Nr VII/60/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r., poz.1465) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70)  

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle zajęte pod działalność 

sportową i rekreacyjną nie związane z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/407/17 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 11 grudnia 2017 r., poz.4236 ). 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


